ficis Volusiani edita ab eiusdem successore Gregorio Turonensi

archiepiscopo.

Inc. prol. ln sanclorum patrum voluminibus satis patet, dilectissimi,

quod consuetudo frequens interesse dinoscitur — Inc. Sanctus igitur mar-

tyr et pontifex Volusianus ex senatoria dignitate Romanae urbis exstitit

oriundus — Des. aeternum regnum adepturi sumus per eum qui vivit et

regnat...

Sequuntur lectiones per octavas S. Volusiani seu sermones aliquot, qui

incipiunt

a) (Fol. 311 v-312 v
) Hodiernae, dilectissimi fratres, sanctissimi atque

bealissimi patroni nostri Volusiani festivitatis celebramus diem — Des.

si sociemur illi tam fide quam et religione.

b) (Fol. 312 v-313) Inc. Festivus dies, fratres carissimi, beati martyris

Volusiani imminet— Des. morti traditum gladioqueperemptum.
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c) (Fol. 313-313Y
) Inc. prol. Inter praeclaras et innumeras christianae

religionis laudes. — Inc. Cum igitur in sacrosancta Fuxensi ecclesia regu-

laris vitae disciplina nondum fulgeret — Des. pauco post tempore non

convalescens succubuit ipse.

d) (Fol. 314-314v
) Inc. Cum quorundam pretiosorum martyrum insi-

gnia — Des. dignum percipiunt gaudium.

e) (Fol. 314Y-315) Inc. Omnipotentis Dei miseratio, cuius consilia velut

abyssus multa — Des. conferre dignatus est beneficia.

f) (Fol. 315v-320) Inc. Beatissimus athleta Christi martyr et pontifex

Volusianus, cuius non immerito memoriampraesens celebrat ecclesia,tot et

tantis — Des. ubi eius intercessione praestat (cod. praestantur) Deus

beneficia, Christo largiente... Amen.

9. (Fol. 320-325v) In translatione B. Volusiani. Haec est evidens

ratio et auctoritas huius translationis.

Inc. Anno ab incarnatione Domini M.C.XXIlper Dei gratiam et inspi-

rationem ortum est consilium de transferendo corpore sancti Volusiani —
Des. vitam suam complevit.

Insunt aliquot sermones, quos singillatim recensere non vacat.

10. (Fol. 325v-326) Miracula S. Volusiani.

Solus index capitulorum, qui inc. : De mutis animalibus nullo ducente

per longum iter corpus illius portantibus — et des. de milite qui equum

carri rapuit.

11. (Fol. 328-346v) Vita B. Basilii archiepiscopi. = BHL. 1024.

CODEX D. 179

Chartaceus, foliorum 68 (0
m,206 X m

,136), exaratus saec. XV.

1

.

(Fol. 24v-49v
) Transitus B. Hieronymi cardinalis.

Narratio ex notis apocryphis libellis desumpta, quae inc. : Patri reve-

rendissimo Damaso Portuensi episcopo scribens mei memoriam facies —
Des. et his dictis, societas omnis disparuit.